Уведомление
о результатах открытого запроса предложений на право заключения

рамочных соглашений на выполнение работ по обеспечению технологического присоединения потребителей от 15 кВт до 100 кВт для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго»
№ 27
г. Омск                                                                                         06.04.2012 г.

Организатор открытого запроса предложений ЗАО «Основа Холдинг»,                    расположенный по адресу: 644043, г.Омск, ул.Ленина, 14/1, настоящим уведомляет участников о результатах открытого конкурса  № 27.
Предмет открытого запроса предложений – право заключения рамочных соглашений на выполнение работ по обеспечению технологического присоединения потребителей от 15 кВт до 100 кВт для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго».

Официальная публикация уведомления о проведении запроса предложений  № 27 от 19.03.2012 г. размещена на сайте ЗАО «Основа Холдинг» http://www.osnovaholding.ru и копия на сайте ОАО «Улан-Удэ Энерго».

Победителями открытого запроса предложений признаны  участники:
- ОАО «Томский электросетевой ремонт», 634028, г.Томск, ул.Савиных, 1 а;

- ЗАО «ЭЛСИ», 670000, г.Улан-Удэ, ул. Свердлова, 12;

-ООО Научно-производственное объединение «Стройэнергопроект», 664050, г.Иркутск, пр-т Маршала Жукова, 15/4

Победители запроса предложений получили право на  заключение рамочных соглашений на выполнение работ по обеспечению технологического присоединения потребителей от 15 кВт до 100 кВт для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго».

Контактное лицо – Закирова Татьяна Юрьевна, начальник отдела организации закупок ЗАО «Основа Холдинг», тел.: (3812) 23-03-34, e-mail:
 zakirova@osnovaholding.ru.